
UCHWAŁA NR I.5.2024 
RADY GMINY MŚCIWOJÓW 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby członków stałych Komisji Rady Gminy Mściwojów 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 2024r., 
poz. 609 ) oraz § 54 ust. 1 Statutu Gminy Mściwojów ( Dz. Urz. Woj. Dol. z 2018 r. poz. 5596 ) Rada Gminy 
Mściwojów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala  się maksymalną liczbę członków stałych Komisji Rady Gminy Mściwojów na 6 radnych. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr I.5.2018 Rady Gminy Mściwojów z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie 
ustalenia maksymalnej liczby członków stałych Komisji Rady Gminy Mściwojów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Siczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D64CC4A-56B6-47F5-B58B-B71A120ABAD0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I.5.2024 RADY GMINY MŚCIWOJÓW z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


